2018-2
indeks
Anahtar ve Priz Serileri
Grup Priz, Aksesuarlar ve Sigorta Kutuları
Alçak Gerilim Şalt Ürünleri
Rollina
Linnera
Meridian

Montaj Ref. No
Ref. No
Ref. No
Liste Fiyatı
Liste Fiyatı
Liste Fiyatı
Yardımcı Kontak Blokları
Hata Sinyali Kontak Blo€u
Açtırma Bobini
Düflük Gerilim Bobini
Sinyal Lambası
36
seçim cetvelleri
 5 3.7 7.7 9 VTC-09/10/S 5.5-8 VRM-32A17 6.3-10 VMP2-10
 5.5 4 8.5 9 VTC-09/10/S 7-10 VRM-32A18 6.3-10 VMP2-10
 7.5 5.5 11.5 12 VTC-12/10/S 9-13 VRM-32A21 9-14 VMP2-14
 10 7.5 15.5 18 VTC-18/10/S 12-18 VRM-32A22 13-18 VMP2-18
 15 11 22 25 VTC-25/10/S 17-25 VRM-32A23 20-27 VMP2-27
 20 15 30 32 VTC-32/10/S 23-32 VRM-32A24
 25 18.5 37 40 VTC-40/11/S 30-40 VRM-95A32
 30 22 44 50 VTC-50/11/S 37-50 VRM-95A33
 40 30 60 65 VTC-65/11/S 48-65 VRM-95A34
 50 37 72 80 VTC-80/11/S 55-70 VRM-95A35
 60 45 85 95 VTC-95/11/S 63-80 VRM-95A36
 75 55 105 115 VTC-115/10/S
 100 75 138 150 VTC-150/10/S
 125 90 170 185 VTC-185/10/S
 150 110 205 225 VTC-225/10/S
 180 132 245 265 VTC-265/00/S
 220 160 300 330 VTC-330/00/S
 270 200 370 400 VTC-400/10/S
 300 220 408 500 VTC-500/10/S
 340 250 460 500 VTC-500/10/S
 430 315 584 630 VTC-630/10/S
 480 355 730 800 VTC-800/00/S
 545 440 710 800 VTC-800/00/S
 12,5 VCC-12/11/S 18 VTC-18/10/S 3*32 3VTB-3C32 3x6
 16,7 VCC-16/11/S 25 VTC-25/10/S 3*40 3VTB-3C40 3x6
 20 VCC-20/11/S 32 VTC-32/10/S 3*50 3VTB-3C50 3x6